Beatissima Maria Vir-
ginis ~~proxima~~ Anno Domi-
ni Millesimo Sexentesimo.

L unquagesimo Primo

Fredro Gumoniskich
quietat

Comparens personali coram Officio Actibus per Pastorem Capitulum
michal Andrus Valentinus de Paszowice Fredro Janus morte et Corpore
exhib. a Ternis. Debitur Junibus Junibus qd suis quibusd pro-
priet et competere mte. Concedi deo Junibus Pastorem Capitulum
Premissis quod si non fuerit abiret. Sedem Junibus ac bonis
Cuius gl' omnibus in toto exolerant. inuenerat atq. in hunc diem Salan-
tam de Anno dno Ludowici Stanislawi de Gumoniskich Confortem
Crimam. Dominam Agnoscantem et Admittentem Videlicet Franci-
scum Dominum et Casimirum atq. Petronellam et Constantiam Sa-
alterius Cuius hominis p' dicit dno dno Gumoniskich filius et filias
Matrem cum libens defusa et actone in paszowice Iudicand' originali
p' eund' dno dno Junibus Memorato dno dno Stanislaw Gumoniskich
sup' s'ht. rone habitus in libertate de Villis Chodnowice et Com-
plice qd hereditari' Nemp' Leonoforu Micho Liskow Petricha